Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA m 187/90

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEIj

RESOLVE

Artigo lei— Nomear a Sr^ ELZA MARIA

CANELLA GONÇALVES, Instrutora de Bandas e Fanfarras, para ocu­
par e exercer o cargo de Agente•Cultural nível IV em comissão,
a partir de 19 de Novembro de 1,990,

Artigo 29Esta portaria entrara em

vigor na data de sua publicação.

>

PREFEITURA FIÜNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 31 DE QÚTUBRO de 1.990

BENEprcfO 30S SANTO^^^TTO

Prefeito Mynícipal -

de Administração
Publicada e Registrada na Secretaria

;S EDUARDO

Administrativo